
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- incorporaciones y modificiones al padrón

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

ACTA

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 15 días del mes de  Septiembre de 2021, siendo las 09,30hs, en la sede de la
Facultad de Ciencias Médicas se reúne la Junta Electoral designados por la RD-2021-2178-E-UNC-
DEC#FCM a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los padrones de
estudiantes y egresados  para las elecciones a realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año.
VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que
dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RR
869-2021) y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE:
solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones  que se
detallan a continuación:

 

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA  

 Egresados  FCM González, Marcos
Emilio 28500870  Estudiante  FCM  Medicina  

  Ledesma, Mayra
Daniela 39444752  Estudiante  FCM  Enfermería  

Velázquez, Sonia



  Carina 28922611  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Morales, Bárbara 32682571  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Bisco, Erica Andrea 38331034  Estudiante  FCM  Enfermería  

  González, Romina
Claribel 36541321  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Casas, Valeria Soledad 37232167  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Cayola, José Fernando 40148875  Estudiante  FCM  Medicina  
  Richter, Lorena Gisele 28901707  Estudiante  FCM  Kinesiología  
  Fenoglio, Antonella 43410351  Estudiante  FCM  Kinesiología  

  Montero, Melisa del
Rosario 35895939  Estudiante  FCM  Nutrición  

  Diaz, Cinthya Noemi 38181562  Estudiante  FCM  Nutrición  

  Calisaya, Hector
Eduardo 25064493  Estudiante  FCM  Medicina  

  Muñoz Arango, Marlly
Lorena 96031868  Estudiante  FCM Medicina  

Estudiante Cs.
Químicas Lorenzatti, Sofia María 41058865  Estudiante  FCM  Kinesiología  

 Egresados  FCM TARIFA, NANCY
ANDREA 28269069  Estudiante  FCM  Enfermería  

 Estudiante  Psicología Moreno, Magali
Guadalupe 39999625  Estudiante  FCM  Medicina  

  Varela Gonzalez, Maria
Macarena 3827920  Estudiante  FCM  Medicina  

 

 

 

CORRECIONES
 
 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

Benitez, Analia Belen 40486440 apellido  
Gentile, Benjamin 36887835 nombre  
Vitti, Milagros Belén 41493720  apellido  
Zapata,  Paula Luciana 35964688  apellido y nombre  

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y
hora indicados supra.----------




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Septiembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-42-E-UNC-JE#FCM
		2021-09-15T09:32:13-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T09:39:35-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Carolina Alejandra Atkinson
	cargo_1: Administrativa
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T10:06:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Maria Cuneo
	cargo_2: Abogado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T10:06:54-0300
	GDE UNC




